



**СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
СУМСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ -**

**комунальний заклад Сумської обласної ради
40007, м. Суми, вул. Паркова, 4, тел./факс 66-36-10, e-mail: sumy.medcol@gmail.com
розрахунковий рахунок загальний 35414001019276, МФО 837013
код 02011574 ГУДКСУ у Сумській області**

21.04.17 № 352/1-6

На № _____ від _____

**Начальнику Управління
охорони здоров'я
Сумської облдержадміністрації
Бутенку С.П.**

Сумський медичний коледж – комунальний заклад Сумської обласної ради просить Вас затвердити надходження благодійних внесків в натуральній формі від батьківського комітету групи 2Мб, батьків групи 1Мд, 1Фа, 2Ф, директора благодійного фонду ім. адеміка О.О.Скоромця" Білецької А.Г.:

№з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Стенд"Методичний куточок"	шт.	1	350,00	350,00
2	Стенд "Таблиця Менделєєва"	шт.	1	440,00	440,00
3	Стенд "Пульмація"	шт.	1	340,00	340,00
4	Стенд"Методичний куточок"	шт.	1	350,00	350,00
5	Сумісна лампа у сумісному модулі EPSON-S72	шт.	1	3488,00	3488,00
6	Проектор ASER C120	шт.	1	7433,00	7433,00
7	Кріплення для проектора	шт.	1	581,00	581,00
8	Кабель НДМІТО 5,0М PROLIN	шт.	1	334,00	334,00
9	Кабель НДМІТО 10,0М PROLIN	шт.	1	608,00	608,00

10	Настінне кріплення BRATECK для LCD -TU	шт.	1	255,00	255,00
11	Відеоплата ASUS CEFORCE	шт.	1	1265,00	1265,00
12	Ноутбук ASUS	шт.	1	10299,00	10299,00
13	Круг відрізний 230x2,0мм	шт.	10	18,90	189,00
14	Змішувач Mayfar CHROME	шт.	2	543,15	1086,30
15	Ремкомплект змішувача	шт.	4	175,20	700,80
16	Шланг подачі води	м	10	26,00	260,00
17	Лампа E27 95W	шт.	100	6,20	620,00
18	Шпалери вінілові	рул.	7	246,96	1728,72
19	Шпалери вінілові	рул.	10	168,96	1689,60
20	Клей для шпалер	шт.	6	87,60	525,60
21	Господарчі товари для гуртожитку	комп.	1	200,00	200,00
22	Проекційний екран M84UWH ELITE SCREENS	шт.	3	2494,00	7482,00
23	Сумісна лампа у сумісному модулі (SONY VPL- PX 40)	шт.	1	4194,00	4194,00
24	ПВС шнур ВІТЧ 2*2,5	м	30	14,53	435,90
25	ШВВП шнур ВІТЧ 2*1,5	м	15	8,14	122,10
25	Вилка з ручкою	шт.	2	27,42	54,84
26	Подовжувач	шт.	1	163,70	163,70
27	Прожектор LED 10W	шт.	2	120,00	240,00
	Разом		7		45435,56

Всього надходжень в натуральній формі на суму 45435,56 грн., врахувати як надходження по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму -27703,56 грн., по КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 17732,00 грн.



Заступник директора з економічних питань
В.О. Головного бухгалтера

О.В. Кононов
Ю.М. Рябоконт
І.В. Курашвілі